



Spolufinancováno
Evropskou unií



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

DODATEK Č. 5 SMLOUVY O DÍLO

na akci:

„Revitalizace Masarykova náměstí a rekonstrukce ulice Kostelní v Konici“

uzavřený dle ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

Smluvní strany

Objednatel:

Název: město Konice
Sídlo: Masarykovo nám. 27, 798 52 Konice
Zastoupen: Ing. Michal Obrusník, starosta
IČO: 00288365
DIČ: CZ00288365
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 1826701/0100

Objednatele jsou oprávněni zastupovat:

- ve věcech smluvních: Ing. Michal Obrusník, starosta
- ve věcech technických: Bc. Martin Ženožička, investiční technik

na straně jedné jako „objednatel“

a

Zhotovitel:

Název/obchodní firma: Skanska a.s.
Sídlo: Křižíkova 682/34a, 186 00 Praha 8, Karlín
Kontaktní místo: závod ISM, Pavelkova 1342/6a, 772 11 Olomouc
Zastoupen: Ing. David Darda, ředitel závodu a Ing. Lukáš Koláček, oblastní manažer, osoby jednající na základě plné moci
IČO: 26271303
DIČ: CZ699004845

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 15904.

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Zhotovitele jsou oprávněni zastupovat (vč. kontaktu):

- ve věcech smluvních: Ing. Lukáš Koláček, oblastní manažer
- ve věcech technických:

na straně druhé jako „zhotovitel“

I. Úvodní ustanovení

- 1.1 Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření dodatku č. 5 (dále jen „**Dodatek**“) ke smlouvě o dílo, která mezi nimi byla uzavřena dne 15. 5. 2024 (dále jen „**Smlouva**“).
- 1.2 Smlouva byla uzavřena na základě zadávacího řízení k podlimitní veřejné zakázce na stavební práce s názvem „Revitalizace Masarykova náměstí a rekonstrukce ulice Kostelní v Konici“ (dále jen „veřejná zakázka“) zadávané v podlimitním otevřeném řízení podle ust. § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen jako „ZZVZ“), v rámci projektu spolufinancovaného z
- z Integrovaného regionálního operačního programu, prostřednictvím ITI Olomoucká aglomerace, opatření 3.1.3 Zvýšení kvality veřejného prostoru se specifickým cílem OP 2.2: Posilování ochrany a zachování přírody, biologické rozmanitosti a zelené infrastruktury, a to i v městských oblastech, a omezování všech forem znečištění, s názvem projektu „Revitalizace Masarykova náměstí a rekonstrukce ulice Kostelní v Konici“, registrační číslo CZ.06.02.02/00/23_077/0004915 a
 - z dotačního programu MAS Region Haná, opatření PR IROP 5.1 Podpora integrovaného a inkluzivního sociálního, hospodářského a environmentálního místního rozvoje, kultury, přírodního dědictví, udržitelného cestovního ruchu a bezpečnosti v jiných než městských oblastech, 60. VÝZVA - IROP - DOPRAVA - SC 5.1, výzva MAS - 1. výzva MAS Region HANÁ - IROP-DOPRAVA s názvem „Chodník na Masarykově náměstí v Konici“, registrační číslo CZ.06.05.01/00/22_060/0003844, (dále jako „projekt“), mezi objednatelem, jakožto zadavatelem veřejné zakázky, a zhotovitelem, jakožto vybraným dodavatelem.

II. Předmět dodatku

- 2.1 Předmětem tohoto dodatku je změna Smlouvy o dílo za účelem zpřehlednění a správného rozdělení dle stavebních objektů. Konkrétně se jedná o zpřesnění ZL 3 a 4, které jsou přílohou Dodatku č. 3 ze dne 01.04.2025 a doplnění rozpočtu na méněpráce jako další přílohy Dodatku č. 3. Předmětem tohoto dodatku je dále zpřesnění ZL 5, který je přílohou Dodatku č. 4 ze dne 14.04.2025.
- 2.2 Přehled změn:

ZL 3

Původní název ZL 3 se mění a nově bude znít takto:

Věc: SO 301a, 301b VCP a MNP Masarykovo nám. a ulice E. Beneše

ZL č.	Rekapitulace vydaných změnových listů v původním ZL 3			Rekapitulace vydaných změnových listů v novém ZL 3		
	Název ZL	VCP	MNP	Název ZL	VCP	MNP
1	SO 107 VCP Silnice po křižovatku	397 472,57	0,00	SO 107 VCP Silnice po křižovatku	397 472,57	0,00
2	SO 107 VCP Křižovatka	140 716,20	0,00	SO 107 VCP Křižovatka	140 716,20	0,00
3	SO 301b Vsakovací galerie	676 104,26	-59 257,10	SO 301a Odvodnění náměstí	0,00	-59 257,10
3				SO 301b Vsakovací galerie	676 104,26	0,00

ZL 4

Název ZL 4 se nemění.

	Rekapitulace vydaných změnových listů v původním ZL 4			Rekapitulace vydaných změnových listů v novém ZL 4		
ZL č.	Název ZL	VCP	MNP	Název ZL	VCP	MNP
1	SO 107 VCP Silnice po křižovatku	397 472,57	0,00	SO 107 VCP Silnice po křižovatku	397 472,57	0,00
2	SO 107 VCP Křižovatka	140 716,20	0,00	SO 107 VCP Křižovatka	140 716,20	0,00
3	SO 301b Vsakování Masarykovo náměstí	676 104,26	-59 257,10	SO 301a Odvodnění náměstí	0,00	-59 257,10
3				SO 301b Vsakovací galerie	676 104,26	0,00
4	SO 101b Vsakování ulice Kostelní	260 884,69		SO 101b Vsakování ulice Kostelní	260 884,69	0,00

ZL 5

Původní název ZL 5 se mění a nově bude znít takto:

Věc: SO 104a, 105ca VCP Sjednocení povrchu z žulové kostky

	Rekapitulace vydaných změnových listů v původním ZL 5			Rekapitulace vydaných změnových listů v novém ZL 5		
ZL č.	Název ZL	VCP	MNP	Název ZL	VCP	MNP
1	SO 107 VCP Silnice po křižovatku	397 472,57	0,00	SO 107 VCP Silnice po křižovatku	397 472,57	0,00
2	SO 107 VCP Křižovatka	140 716,20	0,00	SO 107 VCP Křižovatka	140 716,20	0,00
3	SO 301b Vsakování Masarykovo náměstí	676 104,26	-59 257,10	SO 301a Odvodnění náměstí	0,00	-59 257,10
3				SO 301b Vsakovací galerie	676 104,26	0,00
4	SO 101b Vsakování ulice Kostelní	260 884,69		SO 101b Vsakování ulice Kostelní	260 884,69	0,00
5	SO 104, SO 105c VCP Sjednocení povrchu z žulové kostky	2 391 156,85	-2 351 953,39	SO 104a, SO 105ca VCP Sjednocení povrchu z žulové kostky	2 391 156,85	-2 351 953,39

III.

Závěrečná ustanovení

- 3.1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti a účinnosti.
- 3.2. Tento dodatek včetně jeho příloh tvoří úplnou dohodu mezi smluvními stranami ohledně předmětu dodatku a je nedílnou součástí Smlouvy o dílo ze dne 15.05.2024.
- 3.3. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické formě ve formátu PDF/A a podepsaný platnými zaručenými elektronickými podpisy smluvních stran založenými na kvalifikovaných certifikátech. Každá ze smluvních stran obdrží dodatek v elektronické formě s uznávanými elektronickými podpisy smluvních stran.
- 3.4. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
- 3.5. Smluvní strany prohlašují, že se pečlivě seznámily s obsahem tohoto dodatku, textu dodatku rozumí, souhlasí se všemi jeho částmi a jsou si vědomy veškerých práv a povinností, z tohoto dodatku vyplývajících, na důkaz toho připojují své podpisy.

IV.

Doložka

Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou města Konice dne 26.05.2025 usnesením č. 50/2025-6 nadpoloviční většinou hlasů všech členů rady.

.....
Ing. Michal Obrusník
starosta
za objednatele

David Darda
Digitálně podepsal
David Darda
Datum: 2025.05.29
13:26:35 +02'00'

.....
Ing. David Darda
ředitel závodu
za zhotovitele

Ing. Lukáš Koláček
Digitally signed by Ing.
Lukáš Koláček
Date: 2025.05.29 13:10:40
+02'00'

.....
Ing. Lukáš Koláček
oblastní manažer
za zhotovitele

Přílohy:

- Změnový list č. 3 v novém znění + rozpočet
- Změnový list č. 4 v novém znění + rozpočet
- Změnový list č. 5 v novém znění + rozpočet

akce: **Revitalizace Masarykova náměstí a rekonstrukce ulice Kostelní v Konici**

Smlouva o dílo č.: 76 0104 28320 5 1079

věc: **Změnový list č. 3**

SO 301a ,301b VCP a MNP Masarykovo nám. a ulice E. Beneše **způsobilé**

Zdůvodnění změny:

Projektová dokumentace ve stupni DPS byla dopracována a aktualizována dle požadavků Metodické příručky „**Dimenzování a kontrola funkčnosti zpevněných propustných povrchů s retenčním tělesem**“ a byla doplněna o následující práce

Odstranění akumulační šachty pro zálivku u vsakovací galerie č. 1–1 kus

- doplnění 1 kus regulační šachty DN 1000, PP, řízený odtok

- doplnění 2 kusů revizní a čistící šachty DN 425, PP

- výkop rýhy ul. E. Beneše šířka 0,4 a výška 0,2 m, zásyp frakce 8/16 – délka 110 m, flexibilní trubka DN 150 (perforovaná 2/3), obalená geotextilií 500 g/m²

- výkop rýhy centrální část Masarykova náměstí šířka 0,4 a výška 0,2 m, zásyp frakce 8/16 – délka 780 m, flexibilní trubka DN 150 (perforovaná 2/3)

- retence pro ul. E. Beneše – materiál frakce 32/63, rozměr 36*8*0,2 m,

- retence pro CP1– materiál frakce 32/63, rozměr 36*9*0,2 m,

- retence pro KOM MN3 – materiál frakce 32/63, rozměr 40*3*0,2 m

Metodická příručka byla vydána v 04/2024 po vydání projektu DPS (10/2023).Z tohoto důvodu nebylo možné zapracovat veškeré podmínky Metodiky v daném čase.

Za zhotovitele předkládá:  stavbyvedoucí, Skanska a.s.

Zařazení změnového listu: dle odstavce č. 6, § 222 (nepředvídatelné okolnosti)

Odůvodnění pro toto zařazení: Z hlediska zákona č. 134/2016 Sb., § 222 se předkládaný změnový list č.1 nepovažuje za podstatnou změnu, neboť splňuje podmínky dle odst. 6.

Odkaz na dokumenty, v nichž je vznik a řešení změny popsáno:

Projektová dokumentace

Rekapitulace ceny změnového listu - vícepráce a méněpráce:

	cena bez DPH (Kč)	DPH 15% (Kč)	DPH 21% (Kč)	cena s DPH (Kč)
celkem VCP (po zaokrouhlení)	676 104,26			
celkem MNP (po zaokrouhlení)	59 257,10			
celkem VCP + MNP	616 847,16			

Rekapitulace vydaných změnových listů:

č.	název ZL	vícepráce (bez DPH)	méněpráce (bez DPH)
1	SO 107 VCP Silnice po křižovatku	397 472,57	0,00
2	SO 107 VCP Křižovatka	140 716,20	0,00
3	SO 301a Odvodnění náměstí	0,00	-59 257,10
3	SO 301b Vsakovací galerie	676 104,26	0,00
Souhrn za celou stavbu		1 214 293,03	-59 257,10
		1 155 035,93	

akce: **Revitalizace Masarykova náměstí a rekonstrukce ulice Kostelní v Konici**

Smlouva o dílo č.: 76 0104 28320 5 1079

věc: **Změnový list č. 3**

SO 301a ,301b VCP a MNP Masarykovo nám. a ulice E. Beneše **způsobilé**

Vyjádření TDS:

Dne

Ing. Arnold Rozehnal.

Vyjádření investičního technika Odbor majetkoprávní MěÚ Konice

Dne.....

Bc. Martin Ženožička

Vyjádření vedoucího Odbor majetkoprávní MěÚ Konice:

Dne

Mgr. Monika Rozehnalová

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace Masarykova náměstí
Objekt: 001 - Přímé výdaje hlavní části projektu
Soupis: SO 300 - Vodohospodářské objekty
Úroveň 3: SO 301a - Odvodnění náměstí, vsakovací tělesa

KSO: Místo: Konice

Zadavatel: město Konice

Zhotovitel: Skanska a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ: Datum: 14. 12. 2023

IČ: DIČ:

IČ: 26271303
DIČ: CZ699004845

IČ: DIČ:

IČ: DIČ:

Cena bez DPH			59 257,10
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	59 257,10	21,00%	12 443,99
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	71 701,09

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace Masarykova náměstí
Objekt: 001 - Přímé výdaje hlavní části projektu
Soupis: SO 300 - Vodohospodářské objekty
Úroveň 3: **SO 301a - Odvodnění náměstí, vsakovací tělesa**

Místo: Konice
Zadavatel: město Konice
Zhotovitel: Skanska a.s.

Datum: 14. 12. 2023
Projektant: 
Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		59 257,10
HSV - Práce a dodávky HSV		59 257,10
1 - Zemní práce		0,00
2 - Zakládání		0,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce		59 257,10
4 - Vodorovné konstrukce		0,00
8 - Trubní vedení		0,00
998 - Přesun hmot		0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace Masarykova náměstí
Objekt: 001 - Přímé výdaje hlavní části projektu
Soupis: SO 300 - Vodohospodářské objekty
Úroveň 3: SO 301a - Odvodnění náměstí, vsakovací tělesa

Místo: KoniceDatum: 14. 12. 2023

Zadavatel: město KoniceProjektant: 

Zhotovitel: Skanska a.s.Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

59 257,10

D		HSV	Práce a dodávky HSV					59 257,10	
VV			171,744*1,1845 "Přepočtené koeficientem množství					203,431	
D		3	Svislé a kompletní konstrukce					59 257,10	
24	K	382411212	Zemní nádrž objemu 2650 l z PE na dešťovou a splaškovou vodu samonosná pro pojízdné zatížení	kus	1,000	59 257,10	59 257,10	CS ÚRS 2023 02	

akce: **Revitalizace Masarykova náměstí a rekonstrukce ulice Kostelní v Konici**

Smlouva o dílo č.: 76 0104 28320 5 1079

věc: **Změnový list č. 4**

SO 101b VCP ulice Kostelní

způsobilé

Zdůvodnění změny:

Projektová dokumentace ve stupni DPS byla dopracována a aktualizována dle požadavků Metodické příručky „**Dimenzování a kontrola funkčnosti zpevněných propustných povrchů s retenčním tělesem**“ a byla doplněna o následující práce

- doplnění 1 kus regulační šachty DN 600, PP, řízený odtok 0,5 l/s (regulace clonou)
- výkop rýhy šířka 0,4 a výška 0,2 m, zásyp frakce 8/16 – délka 130 m, flexibilní trubka DN 150 (perforovaná 2/3)
- retence – materiál frakce 32/63, rozměr 91*6*0,2 m

Metodická příručka byla vydána v 04/2024 po vydání projektu DPS (10/2023). Z tohoto důvodu nebylo možné zapracovat veškeré podmínky Metodiky v daném čase.

Za zhotovitele předkládá:  stavbyvedoucí, Skanska a.s.

Zařazení změnového listu: dle odstavce č. 6, § 222 (nepředvídatelné okolnosti)

Odůvodnění pro toto zařazení: Z hlediska zákona č. 134/2016 Sb., § 222 se předkládaný změnový list č.1 nepovažuje za podstatnou změnu, neboť splňuje podmínky dle odst. 6.

Odkaz na dokumenty, v nichž je vznik a řešení změny popsáno:

Projektová dokumentace

Rekapitulace ceny změnového listu - vícepráce a méněpráce:

	cena bez DPH (Kč)	DPH 15% (Kč)	DPH 21% (Kč)	cena s DPH (Kč)
celkem VCP (po zaokrouhlení)	260 884,69			
celkem MNP (po zaokrouhlení)	0,00			
celkem VCP + MNP	260 884,69			

Rekapitulace vydaných změnových listů:

č.	název ZL	vícepráce (bez DPH)	méněpráce (bez DPH)
1	SO 107 VCP Silnice po křižovatku	397 472,57	0,00
2	SO 107 VCP Křižovatka	140 716,20	0,00
3	SO 301a Odvodnění náměstí	0,00	-59 257,10
3	SO 301b Vsakovací galerie	676 104,26	0,00
4	SO 101b Vsakování ulice Kostelní	260 884,69	0,00
Souhrn za celou stavbu		1 475 177,72	-59 257,10
		1 415 920,62	

akce: **Revitalizace Masarykova náměstí a rekonstrukce ulice Kostelní v Konici**

Smlouva o dílo č.: 76 0104 28320 5 1079

věc: **Změnový list č. 4**
SO 101b VCP ulice Kostelní

způsobilé

Vyjádření TDS:

Dne

Ing. Arnold Rozehnal.

Vyjádření investičního technika Odbor majetkoprávní MěÚ Konice

Dne.....

Bc. Martin Ženožička

Vyjádření vedoucího Odbor majetkoprávní MěÚ Konice:

Dne

Mgr. Monika Rozehnalová

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce ulice Kostelní v Konici

Objekt:

001 - Přímé výdaje hlavní části projektu

Soupis:

SO 101b - Obslužná komunikace (žulová kostka)

KSO:

Místo: Konice

CC-CZ:

Datum: 10. 2. 2023

Zadavatel:

město Konice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:



IČ:

DIČ:

Zpracovatel:



IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH**260 884,69**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	237 484,69	21,00%	49 871,78
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****310 756,47****Projektant****Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce ulice Kostelní v Konici

Objekt:

001 - Přímé výdaje hlavní části projektu

Soupis:

SO 101b - Obslužná komunikace (žulová kostka)

Místo:

Konice

Zadavatel:

město Konice

Uchazeč:

Vyplň údaj

Datum:

10. 2. 2023

Projektant:

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

260 884,69

HSV - Práce a dodávky HSV

260 884,69

1 - Zemní práce

152 301,03

2 - Zakládání

23 400,00

8 - Vedení trubní dálková a přípojná

42 290,89

998 - Přesun hmot

42 892,77

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce ulice Kostelní v Konici

Objekt:

001 - Přímé výdaje hlavní části projektu

Soupis:

SO 101b - Obslužná komunikace (žulová kostka)

Místo:

Konice

Datum:

10. 2. 2023

Zadavatel:

město Konice

Projektant:



Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem**260 884,69****D HSV****Práce a dodávky HSV****260 884,69****D 1****Zemní práce****152 301,03**

1	K	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	10,400	266,96	2 776,38	
VV		130*0,4*0,2		10,400				
2	K	162651112	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	10,400	59,86	622,54	CS ÚRS 2023 01
VV		130*0,4*0,2		10,400				
3	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	20,800	239,85	4 988,88	
VV		10,4*2		20,800				
4	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	10,400	229,09	2 382,54	
VV		130*0,4*0,2		10,400				
5	M	58333651	kamenivo těžené hrubé frakce 8/16	t	20,800	535,86	11 145,89	
VV		10,4*2		20,800				
6	M	58343959	kamenivo drcené hrubé frakce 32/63	t	218,400	597,00	130 384,80	CS ÚRS 2025 01
VV		"retence " 91*6*0,2*2		218,400				

D 2**Zakládání****23 400,00**

7	K	212755216	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních DN 160 mm bez lože a obsypu	m	130,000		0,00	CS ÚRS 2025 01
VV		130		130,000				
7	K	212755216	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních DN 160 mm bez lože a obsypu (perforace 360)	m	130,000	180,00	23 400,00	CS ÚRS 2025 01

D 8**Vedení trubní dálková a přípojná****42 290,89**

8	K	894812311	Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/160 šachtové dno průtočné	kus	1,000	5 271,31	5 271,31	CS ÚRS 2025 01
9	K	894812331	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 šachtová roura korugovaná světlé hloubky 1000 mm	kus	1,000	2 498,23	2 498,23	CS ÚRS 2025 01
10	K	894812339	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 600 za uříznutí šachtové roury	kus	1,000	136,96	136,96	CS ÚRS 2025 01
11	K	894812377	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 poklop litinový pro třídu zatížení D400 s teleskopickým adaptérem	kus	1,000	14 384,39	14 384,39	CS ÚRS 2025 01
12	K	8948123R	D+M řízeného odtoku 0,5l/s clonou	kus	1,000	20 000,00	20 000,00	

D 998**Přesun hmot****42 892,77**

13	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	239,678	178,96	42 892,77	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------	----------------

akce: Revitalizace Masarykova náměstí a rekonstrukce ulice Kostelní v Konici	
Smlouva o dílo č.: 76 0104 28320 5 1079	
věc: Změnový list č. 5	
SO 104a,SO 105ca VCP Sjednovení povrchu z žulové kostky	způsobilé

<u>Zdůvodnění změny:</u> Projektová dokumentace ve stupni DPS byla dopracována a aktualizována dle požadavků Metodické příručky „Dimenzování a kontrola funkčnosti zpevněných propustných povrchů s retenčním tělesem“. Na základě této metodické příručky byly provedeny terénní zkoušky vsaku povrchu z žulové kostky 8/10. Na základě vyhovujících zkoušek byly veškeré povrchy z žulové kostky (rozměr 5/5,15/17) sjednoceny na jednotný rozměr žulové kostky 8/10. V objektu SO 104 byla odečtena vrstva ŠD tl.280mm pod žulovou kostkou 5/5, pokládka žulové kostky 5/5 a přičtena vrstva ŠD tl.250mm a pokládka žulové kostky 8/10. V objektu SO 105c byla odečtena vrstva ŠD tl.200mm pod žulovou kostkou 15/17, pokládka žulové kostky 15/17 a přičtena vrstva ŠD tl.250mm a pokládka žulové kostky 8/10. Metodická příručka byla vydána v 04/2024 po vydání projektu DPS (10/2023). Z tohoto důvodu nebylo možné zapracovat veškeré podmínky Metodiky v daném čase. Za zhotovitele předkládá:  stavbyvedoucí, Skanska a.s.

Zařazení změnového listu: dle odstavce č. 6, § 222 (nepředvídatelné okolnosti) Odůvodnění pro toto zařazení: Z hlediska zákona č. 134/2016 Sb., § 222 se předkládá změnový list č. 5 nepovažuje za podstatnou změnu, neboť spoňuje podmínky dle odst. 6. <u>Odkaz na dokumenty, v nichž je vznik a řešení popsáno:</u> Projektová dokumentace

Rekapitulace ceny změnového listu - vícepráce a méněpráce:				
	cena bez DPH (Kč)	DPH 15% (Kč)	DPH 21% (Kč)	cena s DPH (Kč)
celkem VPC (po zaokrouhlení)	2 391 156,85			
celkem MNP (po zaokrouhlení)	-2 351 953,39			
celkem VCP + MNP	39 203,46			

Rekapitulace vydaných změnových listů:			
č.	název ZL	vícepráce (bez DPH)	méněpráce (bez DPH)
1	SO 107 VCP Silnice po křižovatku	397 472,57	0,00
2	SO 107 VCP Křižovatka	140 716,20	0,00
3	SO 301a Odvodnění náměstí	0,00	-59 257,10
3	SO 301b Vsakovací galerie	676 104,26	0,00
4	SO 101b Vsakování ulice Kostelní	260 884,69	
5	SO 104a,SO 105ca VCP Sjednovení povrchu z žulové kostky	2 391 156,85	-2 351 953,39
Souhrn za celou stavbu		3 866 334,57	-2 411 210,49
		1 455 124,08	

akce: Revitalizace Masarykova náměstí a rekonstrukce ulice Kostelní v Konici	
Smlouva o dílo č.: 76 0104 28320 5 1079	
věc: Změnový list č. 5	
SO 104a,SO 105ca VCP Sjednocení povrchu z žulové kostky	způsobilé

<u>Vyjádření TDS:</u>	
Dne	Ing. Arnold Rozehnal
<u>Vyjádření investičního technika Odbor majetkoprávní MěÚ Konice:</u>	
Dne	Bc. Martin Ženožička
<u>Vyjádření vedoucího Odbor majetkoprávní MěÚ Konice:</u>	
Dne	Mgr. Monika Rozehnalová

REKAPITULACE STAVBY

Kód: KONICE

Stavba: Revitalizace Masarykova náměstí

KSO:

Místo: Konice

CC-CZ:

Datum: 14. 12. 2023

Zadavatel:

město Konice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Skanska a.s.

IČ:

26271303

DIČ:

CZ699004845

Projektant:



IČ:

DIČ:

Zpracovatel:



IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

39 203,46

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
snížená	15,00%	0,00	0,00
zákl. přenesená	21,00%	0,00	0,00
sníž. přenesená	15,00%	0,00	0,00
nulová	0,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

39 203,46

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: KONICE
Stavba: Revitalizace Masarykova náměstí

Místo: Konice

Zadavatel: město Konice
Uchazeč: Skanska a.s.

Datum: 14. 12. 2023

Projektant:
Zpracovatel:



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Vícepráce		2 391 156,85	2 893 299,79
SO 104a	Centrální zpevněná plocha náměstí	1 915 496,62	2 317 750,91
SO 105ca	Plocha parkoviště provedení č.3 (žulová kostka 15/17)	475 660,23	575 548,88
Méněpráce		-2 351 953,39	-2 845 863,60
SO 104a	Centrální zpevněná plocha náměstí	-1 730 459,28	-2 093 855,73
SO 105ca	Plocha parkoviště provedení č.3 (žulová kostka 15/17)	-621 494,11	-752 007,87
Rozdíl		39 203,46	47 436,19
SO 104a	Centrální zpevněná plocha náměstí	185 037,34	223 895,18
SO 105ca	Plocha parkoviště provedení č.3 (žulová kostka 15/17)	-145 833,88	-176 458,99

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace Masarykova náměstí

Objekt:

001 - Přímé výdaje hlavní části projektu

Soupis:

SO 104a - Centrální zpevněná plocha náměstí

KSO:

Místo: Konice

CC-CZ:

Datum: 14. 12. 2023

Zadavatel:

město Konice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Skanska a.s.

IČ:

26271303

DIČ:

CZ699004845

Projektant:



IČ:

DIČ:

Zpracovatel:



IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH**0,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00
zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH**v****CZK****0,00****Projektant****Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace Masarykova náměstí

Objekt:

001 - Přímé výdaje hlavní části projektu

Soupis:

SO 104a - Centrální zpevněná plocha náměstí

Místo:

Konice

Datum:

14. 12. 2023

Zadavatel:

město Konice

Projektant:



Uchazeč:

Skanska a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

0,00

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

1 - Zemní práce

#ODKAZ!

5 - Komunikace pozemní

-1 730 459,28

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

#ODKAZ!

997 - Přesun sutě

#ODKAZ!

998 - Přesun hmot

#ODKAZ!

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace Masarykova náměstí

Objekt:

001 - Přímé výdaje hlavní části projektu

Soupis:

SO 104a - Centrální zpevněná plocha náměstí

Místo:

Konice

Datum:

14. 12. 2023

Zadavatel:

město Konice

Projektant:



Uchazeč:

Skanska a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

Méněpráce

Komunikace pozemní

-1 730 459,28

D	5							
5	K	564871111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 250 mm	m2	0,000	223,83	0,00	CS ÚRS 2023 02
6	K	564871114	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl. 280 mm	m2	-1 490,000	251,25	-374 362,50	CS ÚRS 2023 02
7	K	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	0,000	534,70	0,00	CS ÚRS 2023 02
8	M	58381007	kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10	m2	0,000	521,82	0,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		(1490-75)*1,01		1 429,150			
9	K	591411111	Kladení dlažby z mozaiky jednobarevné komunikací pro pěší lože z kameniva	m2	-1 490,000	767,60	-1 143 724,00	CS ÚRS 2023 02
10	M	58381005	kostka štípaná dlažební mozaika žula 4/6 šedá	m2	-604,900	290,16	-175 517,78	CS ÚRS 2023 02
	VV		1490*1,01		1 504,900			
	VV		-(270+230+350+20+25+5)		-900,000			
	VV		Součet		604,900			
16	K	979071131	Očištění dlažebních kostek mozaikových kamenivem těženým nebo MV	m2	-900,000	40,95	-36 855,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		270+230+350+20+25+5		900,000			

Vícepráce

Komunikace pozemní

1 915 496,62

D	5							
5	K	564871111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 250 mm	m2	1 490,000	223,83	333 506,70	CS ÚRS 2023 02
			3085-1490		1 595,000			
6	K	564871114	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl. 280 mm	m2	0,000	251,25	0,00	CS ÚRS 2023 02
7	K	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	1 490,000	534,70	796 703,00	CS ÚRS 2023 02
			3085-1490		1 490,000			
8	M	58381007	kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10	m2	1 504,900	521,82	785 286,92	CS ÚRS 2023 02
	VV		1490*1,01		1 504,900			
9	K	591411111	Kladení dlažby z mozaiky jednobarevné komunikací pro pěší lože z kameniva	m2	0,000	767,60	0,00	CS ÚRS 2023 02
10	M	58381005	kostka štípaná dlažební mozaika žula 4/6 šedá	m2	0,000	290,16	0,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		1490*1,01		1 504,900			
	VV		-(270+230+350+20+25+5)		-900,000			
	VV		Součet		604,900			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace Masarykova náměstí

Objekt:

001 - Přímé výdaje hlavní části projektu

Soupis:

SO 105ca - Plocha parkoviště provedení č.3 (žulová kostka 15/17)

KSO:

Místo: Konice

CC-CZ:

Datum: 14. 12. 2023

Zadavatel:

město Konice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Skanska a.s.

IČ:

26271303

DIČ:

CZ699004845

Projektant:



IČ:

DIČ:

Zpracovatel:



IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH**0,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00
zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH**v****CZK****0,00****Projektant****Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace Masarykova náměstí

Objekt:

001 - Přímé výdaje hlavní části projektu

Soupis:

SO 105ca - Plocha parkoviště provedení č.3 (žulová kostka 15/17)

Místo:

Konice

Datum:

14. 12. 2023

Zadavatel:

město Konice

Projektant:

Uchazeč:

Skanska a.s.

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací**0,00****HSV - Práce a dodávky HSV****0,00**

1 - Zemní práce

#ODKAZ!

5 - Komunikace pozemní

-621 494,11

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

#ODKAZ!

998 - Přesun hmot

#ODKAZ!

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace Masarykova náměstí

Objekt:

001 - Přímé výdaje hlavní části projektu

Soupis:

SO 105ca - Plocha parkoviště provedení č.3 (žulová kostka 15/17)

Místo:

Konice

Datum:

14. 12. 2023

Zadavatel:

město Konice

Projektant:

Uchazeč:

Skanska a.s.

Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem**Méněpráce****D 5****Komunikace pozemní****-621 494,11**

5	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	-370,000	184,35	-68 209,50	CS ÚRS 2023 02
6	K	591111111	Kladení dlažby z kostek velkých z kamene do lože z kameniva téženého tl 50 mm	m2	-370,000	533,46	-197 380,20	CS ÚRS 2023 02
7	M	58381008	kostka štípaná dlažební žula velká 15/17	m2	-373,700	952,38	-355 904,41	CS ÚRS 2023 02

Vícepráce**D 5****Komunikace pozemní****475 660,23**

5	K	564871111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 250 mm	m2	370,000	223,83	82 817,10	CS ÚRS 2023 02
7	K	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva téženého tl 50 mm	m2	370,000	534,70	197 839,00	CS ÚRS 2023 02
8	M	58381007	kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10	m2	373,700	521,82	195 004,13	CS ÚRS 2023 02